
Clubmeisterschaften 2023
Golfriege ETUF e.V. - 02.09.2023 - 03.09.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

HCPI®
Rd1

(GBE)Pos.Rng Name P.HCP
Rd3

(GBE)Heimatclub Ges.Rd2
(GBE)

C.HCP

1 1 Janus, Niclas Etuf Golfriege 6,3 6 6 70 (70) 72 (72) 72 (72) 214

2 2 Rubin, Raphael Etuf Golfriege 4,1 4 4 69 (69) 73 (73) 73 (72) 215

3 3 Spiegel, Matthias Etuf Golfriege 4,8 4 4 72 (72) 72 (71) 73 (72) 217

4 --- Klein, Dr. Matthias Etuf Golfriege 3,6 3 3 70 (70) 73 (73) 80 (79) 223

5 --- Nellessen, Maximilian Etuf Golfriege 3,1 3 3 71 (70) 85 (83) 73 (73) 229

6 --- Brandau, Bernd Etuf Golfriege 7,8 8 8 76 (76) 78 (77) 77 (76) 231

7 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 7,6 7 7 74 (74) 80 (79) 80 (79) 234

8 --- Hüwels, Jan Simon Etuf Golfriege 8,6 9 9 78 (78) 83 (83) 82 (80) 243

9 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 6,1 6 6 70 (70) 87 (86) 86 (84) 243

10 --- Brinkmann, Bobby-Joe Etuf Golfriege 9,2 9 9 83 (83) 80 (80) 85 (84) 248

11 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,3 9 9 81 (80) 82 (82) 85 (84) 248

12 --- Pohl, Niklas Etuf Golfriege 18,0 19 19 91 (90) 83 (83) 95 (94) 269

13 --- Lenkeit, Christoph Etuf Golfriege 13,7 14 14 79 (79)
NRA
(0)

NC
(81d) NRA

14 --- Steiger, Constantin Etuf Golfriege 21,1 22 22 91 (89)
DNS
(0)

NC
(89d) DNS

15 --- Weber, Peter Etuf Golfriege 24,3 25 25 108
(103)

DNS
(0)

NC
(92d) DNS

16 --- Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 12,6 13 13 80 (79) 88 (87)
DNS
(0) DNS

17 --- Ruppel, Peter Etuf Golfriege 12,2 12 12 89 (85) 81 (81)
DNS
(0) DNS

18 --- Janson, Ernst Etuf Golfriege 27,8 29 29 ---
(96d)

DNS
(0)

NC
(96d) DNS

19 --- Kerkmann, Axel Etuf Golfriege 8,6 9 9 DNS
(0)

DNS
(0)

NC
(76d) DNS

20 --- van de Loo, Martin Nordkirchen, G&LC 7,1 7 7 DNS
(0)

DNS
(0)

NC
(74d) DNS

21 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 13,8 14 14 92 (90) 84 (84)
NC

(81d) NC

22 --- Lohmann, Stephan Etuf Golfriege 12,3 12 12 90 (88) 87 (82)
NC

(79d) NC

23 --- Lohmann, Viktor Etuf Golfriege 21,1 22 22 89 (88) 90 (89)
NC

(89d) NC

24 --- Nolte, Hinrich Etuf Golfriege 13,9 14 14 89 (89) 90 (90)
NC

(81d) NC

25 --- Keith, Julius Etuf Golfriege 16,5 17 17 90 (90) 91 (90)
NC

(84d) NC

26 --- Tacke, Heinz-Willi Etuf Golfriege 18,0 19 19 94 (94) 88 (88)
NC

(86d) NC

27 --- Wienke, Marlon Etuf Golfriege 25,0 26 26 92 (92) 91 (91)
NC

(93d) NC

28 --- Hannen, Stefan Etuf Golfriege 18,5 19 19 89 (89) 97 (96)
NC

(86d) NC
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29 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 15,4 16 16 95 (90) 96 (94)
NC

(83d) NC

30 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 21,8 23 23 101
(99)

96 (96)
NC

(90d) NC

31 --- Cardinal von Widdern, Lutz Etuf Golfriege 22,9 24 24 103
(99)

96 (95)
NC

(91d) NC

32 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,5 25 25 99 (97)
100
(98)

NC
(92d) NC

33 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 25,0 26 26 97 (97)
111

(109)
NC

(93d) NC

34 --- Dröge, Ulf Etuf Golfriege 26,5 28 28 111
(111)

114
(107)

NC
(95d) NC

Männlich | Zählspiel - Netto / Männlich / Runden 1, 2

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Janus, Niclas Etuf Golfriege 6,3 6 6 64 (70) 66 (72) 130

2 --- Wienke, Marlon Etuf Golfriege 25,0 26 26 66 (92) 65 (91) 131

3 --- Rubin, Raphael Etuf Golfriege 4,1 4 4 65 (69) 69 (73) 134

4 --- Lohmann, Viktor Etuf Golfriege 21,1 22 22 67 (88) 68 (89) 135

5 --- Pohl, Niklas Etuf Golfriege 18,0 19 19 72 (90) 64 (83) 136

6 --- Spiegel, Matthias Etuf Golfriege 4,8 4 4 68 (72) 68 (71) 136

7 --- Klein, Dr. Matthias Etuf Golfriege 3,6 3 3 67 (70) 70 (73) 137

8 --- Brandau, Bernd Etuf Golfriege 7,8 8 8 68 (76) 70 (77) 138

9 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 7,6 7 7 67 (74) 73 (79) 140

10 --- Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 12,6 13 13 67 (79) 75 (87) 142

11 --- Hüwels, Jan Simon Etuf Golfriege 8,6 9 9 69 (78) 74 (83) 143

12 --- Tacke, Heinz-Willi Etuf Golfriege 18,0 19 19 75 (94) 69 (88) 144

13 --- Brinkmann, Bobby-Joe Etuf Golfriege 9,2 9 9 74 (83) 71 (80) 145

14 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,3 9 9 72 (80) 73 (82) 145

15 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 6,1 6 6 64 (70) 81 (86) 145

16 --- Ruppel, Peter Etuf Golfriege 12,2 12 12 77 (85) 69 (81) 146

17 --- Keith, Julius Etuf Golfriege 16,5 17 17 73 (90) 74 (90) 147

18 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 13,8 14 14 78 (90) 70 (84) 148

19 --- Hannen, Stefan Etuf Golfriege 18,5 19 19 70 (89) 78 (96) 148

20 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,5 25 25 74 (97) 75 (98) 149

21 --- Nellessen, Maximilian Etuf Golfriege 3,1 3 3 68 (70) 82 (83) 150

22 --- Cardinal von Widdern, Lutz Etuf Golfriege 22,9 24 24 79 (99) 72 (95) 151

23 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 21,8 23 23 78 (99) 73 (96) 151

24 --- Nolte, Hinrich Etuf Golfriege 13,9 14 14 75 (89) 76 (90) 151

25 --- Lohmann, Stephan Etuf Golfriege 12,3 12 12 78 (88) 75 (82) 153

26 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 25,0 26 26 71 (97)
85

(109) 156

27 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 15,4 16 16 79 (90) 80 (94) 159

28 --- Dröge, Ulf Etuf Golfriege 26,5 28 28 83
(111)

86
(107) 169
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29 --- Lenkeit, Christoph Etuf Golfriege 13,7 14 14 65 (79)
NRA
(0) NRA

30 --- Steiger, Constantin Etuf Golfriege 21,1 22 22 69 (89)
DNS
(0) DNS

31 --- Weber, Peter Etuf Golfriege 24,3 25 25 83
(103)

DNS
(0) DNS

32 --- Janson, Ernst Etuf Golfriege 27,8 29 29 ---
(96d)

DNS
(0) DNS

33 --- Kerkmann, Axel Etuf Golfriege 8,6 9 9 DNS
(0)

DNS
(0) DNS

34 --- van de Loo, Martin Nordkirchen, G&LC 7,1 7 7 DNS
(0)

DNS
(0) DNS
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